
Nový příchod inteligentní Cyklistické helmy inteligentní
Cyklistické helmy s BT/mikrofon/LED Light prodej au-R8

Specifikace Bluetooth Cyklistické helmy: 

Bezdrátové Bluetooth reproduktory integrované s helmou:
Chytrá cyklistická helma navržená renomovaným designérem zejména pro milovníky
cyklistiky; Jmenovaný sponzor pro Tour de France. Focus hudební přehrávač, hands-free
telefonní hovory.

Funkce přehrávání hudby:

Vestavěné reproduktory Bluetooth, poslech hudby kdykoli a kdekoli je to možné, ovladač
Bluetooth pro výběr nebo pozastavení skladeb.

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html


Výstražné světlo na zadní straně přilby:

Zadní LED světlo má silný jas, 2 režimy blesku světla: plné světlo, rychlý blesk, je řízen
tlačítkem, které je vodotěsné.



Dobíjecí baterie: 

Polymer baterie může být opakovaně nabíjecí USB nabíječka, doba nabíjení je: 1, 5 h,
pracovní hodina baterie je 9 hodin.



-In-forma technologie: dovezené EPS materiál a eko-šetrné PC Shell + Integrovaný
bezdrátový Bluetooth reproduktor.

-360 ° nastavení velikosti systémy, anti-skluzu nastavení tlačítka, a měkké silikonové
seřizovací ramena, může přinést vám stabilní a bezpečnostní zkušenosti, vaše pohodlí je
předchozí úvaha během návrhu.



Specifikace Bluetooth Cyklistické helmy:

Číslo modelu  Au-R8 Bluetooth cyklistická přilba
 Materiál  In-Mold EPS Liner & PC Shell Buit v Bluetooth reproduktor, in-formy
 Certifikační  CE EN1078
 Otvory  8 větrací otvory
 Barva  Pantone, vlastní
 Velikost/Obvod hlavy  M/L (58-62)
 Hmotnost  310g
 Ukázkový čas  7 dní
 MOQ  300ks
 Podrobnosti o balíčku  PP taška + jednotlivé barevné balení box + mastercarton

Technické údaje o cyklistické helmě Bluetooth:

Mikrofon Zatímco Bluetooth telefonní hovor Pickup

Vypínač Bluetooth Start up (krátkým stisknutím tlačítka Power on, a spojte se s mobilem, 3S stiskněte
pro vypnutí

Nabíjecí port Micro USB
Elektrické parametry 5V/1.5 a



Kapacita baterie 120mAH li-polymer lepší
Doba nabíjení Přibližně 1, 5 h-2H
Výdrž baterie Max. 20hrs pro pět režimů blesku
Rozměr přilby 290 * 215 * 150MM

Detailní obrázky Bluetooth cyklistická přilba:







Přizpůsobené příslušenství:

Zatím vyrábíme a exportujeme různé druhy přileb již více než 24 let. Si můžete zakoupit nejnovější design
kvalitní helmy zde, stejně jako personalizovat své vlastní návrhy, protože jsme schopni poskytnout silnou
podporu výzkumu a vývoje. Nabízíme různé možnosti pro vlastní služby, které si můžete vybrat různé
helmy barvy, různé popruh barva, logo Custom Service, vnitřní Pad design, rozdělovač barva, různé popruh
spony barva, a můžeme poskytnout různé hlavy seřizovací i různé Barva clony.





Znalost obvodů hlavy Bluetooth Cyklistické helmy:
Evropská maketa hlavy:

Oválný tvar helmy je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 

Obecná maketa hlavy:

Obecná přilba je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední strana k sobě.

Asijské hlavice:

Kulatá helma je navržena pro jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaté.

Naše testovací laboratoře:
Aby bylo možné vyrábět kvalitní helmy, učíme se nejen z teorie designu, ale také pokrok z výsledků
testování! To je důvod, proč naše továrna vybavena profesionální testovací laboratoře, aby zajistily každý
design je praktický a přístupný! Náš testovací Standard je přísnější než související požadavky na
certifikáty, to je důvod, proč můžeme slíbit, že model, který poskytujeme, může určitě projít odpovídající
test třetí stranou!



Certifikační:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Profil naší továrny:
Aurora Sports je výrobce přilby, s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. In-House design a
R & D týmy se zavedenými zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročné požadavky
a vytvořit z nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.



Postup výroby přilby je následující:
Hedvábná obrazovka → Nástroje pro PC blistr → Výroba PC blistrů → Zastřihování vykopaného otvoru → EPS
suroviny podle různých hustot → Nástrojové lišty EPS → přilba in-Mold Workshop → in-Mold
stroje → nástroje in-Mold → proces výroby ve formě → Semi-hotové in-Mold helma → IQC
inspekce → broušení přilby → výroba vnitřního čalounění → vstřikování plastů Workshop → montážní
linka →vnitřní značení → balení → skladu → instalované čítače.



Proč my:
Existuje několik výhod:

-Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti a prvotřídní produkty

-OEM & ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

-R & D tým: s profesionálními a nestranných tým technického rozvoje

-Cena: máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

-Patent: neustále zavádíme patentované technologické produkty

-Servis: perfektní po-prodejní servis, takže spokojenost zákazníka



Dodávka Express:


